Регистрационный номер ____
	Заведующему МБДОУ «Детский сад № 40 комбинированного вида»

Балуевой О.В.
от __________________________________________

                        (фамилия)

     __________________________________________

                            (имя)

     __________________________________________

                         (отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)____________________________________________

__________________________, дата рождения ______________________________________
место рождения ребенка________________________________________________________

адрес регистрации:_____________________________________________________________

______________________________________________________________________________

адрес места жительства:_________________________________________________________

______________________________________________________________________________

во вверенный Вам детский сад.

Выбираю язык обучения моего ребенка_____________________________________
                                                  (русский язык/русский язык как родной)

Дата: «____»_____________20___ г.                               ______________________________

(подпись)

С Уставом принимающей организации, Лицензией на право ведения образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МБДОУ ознакомлен(а):

_____________________________

                                                                                                                           (подпись)
В соответствии  с   Федеральным   законом  от  27. 07. 2006 г. № 152-Ф3 «О  персональных данных»  даю  свое  согласие   МБДОУ  «Детский  сад  № 40 комбинированного  вида»   на  обработку   моих  персональных данных и персональных данных ребенка с учетом  требования   действующего   законодательства   Российской    Федерации,  и предоставляю сведения.

______________________________

(подпись)

Предоставляю сведения о семье:

Мать (Ф.И.О.) _________________________________________________________________
Адрес места жительства: _________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.)_________________________________________________________________
Адрес места жительства _________________________________________________________
Телефон: ______________________________________________________________________

Доверяю забирать моего ребенка из детского сада:
(указать Ф.И.О. совершеннолетнего доверенного лица, степень родства, контактный телефон)

1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________